10

11

DOSS-
1733212918

DOSS-
1733224874

DOSS-
1733505265

DOSS-
1733229029

DOSS-
1733229326

DOSS-
1733503958

DOSS-
1733254360

DOSS-
1733255493

DOSS-
1733305200

DOSS-
1733309622

DOSS-
1733311447

ELECTIONS DES MEMBRES DE L’ASSEMBLEE CONSULAIRE DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE DU BENIN

MONDJANNAGNI
CHRISTIAN

SAKA YACOUB

AKIZANONS MARCELLIN B.

HOUEMAVO SHALOM
PAGUIEL

KPEMAVO ALFRED
GISLAIN HERBERT COOVI

ADAGBE NICOLAS

CAPO-CHICHI COOVI
HIPPOLYTE ALPHONSE

BOU CHMOUNI CHADI

AROUNA KAMILOU

KAKPO COMLAN
GUTENBERG

EDEY BLEOSSI AGBELE
MARC

M

08/09/1963

14/01/1971

12/05/1976

14/05/1993

20/03/1980

01/01/1951

02/08/1962

14/03/1975

02/09/1971

25/07/1978

25/04/1977

Scrutin du 05 janvier 2025

LISTE PROVISOIRE DES CANDIDATURES ACCEPTEES

002290196020082

002290195849323

002290195302814

002290166547619

002290197316596

002290197979100

33753333098

002290197977779

002290197585864

002290161909583

002290196161865

NIVEAU NATIONAL

3200700044213

3200800301012

3200800197618

3201301345515

3201001513013

3200800596810

3200800673315

3201000393712

3201001434418

3201200157010

3200900240217

ETE SA

COMPAGNIE BENINOISE DE
CONSIGNATION ET DE TRANSIT (CBCT
SARL)

MIKEM TECHNOLOGIE

BAOBAB EXPRESS SA

SUNU ASSURANCES IARD BENIN

SONAEC

LA ROCHE

SOCIETE WEST AFRICAINE POUR
L'INVESTISSEMENT

ASK SA

TEDDYCOM

ATC-INDUSTRIE DE BOIS

INDUSTRIE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

COMMERCE

COMMERCE

COMMERCE

COMMERCE

COMMERCE

INDUSTRIE

INDUSTRIES MANUFACTURIERES

ENTREPOSAGE ET AUXILIAIRES DE
TRANSPORT

ACTIVITES DE POSTE, INFORMATION
ET COMMUNICATION

TRANSPORT

AUTRES ACTIVITES FINANCIERES ET
D’ASSURANCE

COMMERCE ET REPARATION
D’AUTOMOBILES ET MOTOCYCLES

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

INDUSTRIES MANUFACTURIERES



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DOSS-
1733311617

DOSS-
1733315553

DOSS-
1733321075

DOSS-
1733321900

DOSS-
1733322387

DOSS-
1733325534

DOSS-
1733325709

DOSS-
1733328980

DOSS-
1733329412

DOSS-
1733330662

DOSS-
1733384455

DOSS-
1733393195

DOSS-
1733399783

DOSS-
1733402288

SAFIANA MOUHAMED
AMINOU

TOKOGNON JUDICAEL
PATERNE RAOUL

KPATNDE METOGBE
EDGARD GERARD

GAGNON COMLAN
CHARLES

ROUGA BAQUIATOU

MIGAN CASIMIR KOSSI

AKAKPO ARNAULD

AGOSSOU GUY-LEON
KOSSI

ADEROMOU SERGE

GBAGUIDI CONSTANTIN
ALAIN

DAHOUN ALEXIS

KOTY LAMBERT

IBIKOUNLE NASSIF
ADETONA ADIO

BOSSOU DOSSOU.
EDMOND

M

03/08/1976

09/12/1980

11/06/1959

03/06/1976

21/10/1979

05/03/1972

10/02/1972

17/06/1962

27/05/1972

17/11/1962

01/06/1964

10/08/1953

01/11/1966

19/11/1964

002290197609330

002290167854534

002290196297503

002290195794429

002290195753252

002290197332522

41779604955

002290197976565

002290197978553

002290197973940

002290194013192

002290195060404

002290197887294

002290197190656

1201000912403

3200700009910

3200700094819

3200800260112

3201300965616

3201001156718

3200901507519

3200801383114

3200900064117

3201301144010

3200700092719

3200700018516

3200900817114

3201100015716

ETS AMINOU TOURE

COMPAGNIE BENINOISE DES TEXTILES

PEFACO INDUSTRIES LIMITED BENIN
SARL

PRODICOM-INTER

V.M SERVICES SARL

LA GENERALE DU COMMERCE DE
L'INDUSTRIE DU TRANSPORT ET DES
TRAVAUX - BENIN

SOCIETE JNP SA

GLASSEM SA

SODECO

THE DIGITAL WORLD TECHNOLOGIES

SOCIETE D'INVESTISSEMENT ET DE

GESTION IMMOBILIERE

AGETUR

FRESH FROZEN FOOD

SANLAM ASSURANCE BENIN

SERVICE

INDUSTRIE

SERVICE

COMMERCE

COMMERCE

SERVICE

COMMERCE

SERVICE

INDUSTRIE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

COMMERCE

SERVICE

TRANSPORT

INDUSTRIES MANUFACTURIERES

ACTIVITES ARTISTIQUES, SPORTIVES
ET RECREATIVES

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

AUTRES SERVICES DONT ACTIVITES
IMMOBILIERES

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

EAU ET ASSAINISSEMENT

INDUSTRIES MANUFACTURIERES

ACTIVITES DE POSTE, INFORMATION
ET COMMUNICATION

HOTEL ET RESTAURANT

BTP

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

AUTRES ACTIVITES FINANCIERES ET
D’ASSURANCE



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

DOSS-
1733407799

DOSS-
1733413078

DOSS-
1733414954

DOSS-
1733416251

DOSS-
1733503134

DOSS-
1733435084

DOSS-
1733482500

DOSS-
1733497201

DOSS-
1733503335

DOSS-
1733506695

DOSS-
1733507214

DOSS-
1733516187

DOSS-
1733509912

DOSS-
1733510620

ZOUMAROU ADJIBI
MAROUFATOU

TURPIN ANTOINE
PHILIPPE FREDERIC

SETEMEDE PLECKNOVA

CODJO SATINGO
CORNEILLE

DANSOU MAHOUGNON
ARSENE

KOUKPEMEDJI
DEHOUMON LOUIS

ADOHINZIN EDWIGE
AURORE ABLAWA

APLOGAN DJIBODE DIDIER
RAPHAEL

DE CHACUS
HOUNDAGNON LANDRY
ROLAND JESUS

AKAKPO MARCELLIN

KANDJI METOHOUE DENIS

AMOUSSOUVI GERMAIN
KOUAMI

DEGNON LAURIANO KURT

ALLOSSOGBE MARIUS

05/07/1954

13/03/1970

27/03/1983

01/10/1963

19/07/1979

21/08/1981

11/04/1972

22/05/1962

11/05/1988

31/12/1966

26/05/1988

15/12/1961

11/03/1978

01/01/1971

002290195864141

002290166554666

002290160195353

002290165266666

254707539011

002290196957254

002290196688888

002290195956666

002290164042424

002290166475788

002290152525252

002290161909583

002290161975183

002290197989735

3200700007217

3200700033516

3200700067314

3200800075415

3201301099116

3202012087351

3200800583113

3200800816819

3200700086212

3201100475211

3201643379112

3202112820113

3200800642112

3200900261914

PHARMACIE LA BENINOISE

SOCIETE DES HUILERIES DU BENIN-
BOHICON

AGENCE DE TRANSIT ET DE
LOGISTIQUE

SOCIETE MINEX BENIN SARL

BANQUE INTERNATIONALE POUR
L'INDUSTRIE ET LE COMMERCE

PHARMACIE PRINCIPALE DE KETOU
KDL

SOCIETE BENINOISE D'ENERGIE

ELECTRIQUE

AGENCE PARTNERS AFRICA SARL

OFMAS INTERNATIONAL SA

LE DEFI SCAD

IRE COMPANY

TEDDY TRANSPORT

EUPHORBIA SARL

PALUTECH

COMMERCE

INDUSTRIE

SERVICE

INDUSTRIE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

COMMERCE

COMMERCE

COMMERCE

SERVICE

COMMERCE

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

INDUSTRIES AGRO-ALIMENTAIRES

ENTREPOSAGE ET AUXILIAIRES DE
TRANSPORT

INDUSTRIES EXTRACTIVES

BANQUES

ACTIVITES POUR LA SANTE HUMAINE
ET L’ACTION SOCIALE

ENERGIE

ACTIVITES DE POSTE, INFORMATION
ET COMMUNICATION

BTP

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

ACTIVITES DE POSTE, INFORMATION
ET COMMUNICATION

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL



40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

DOSS-
1733515717

DOSS-
1733520060

DOSS-
1733529448

DOSS-
1733566519

DOSS-
1733577886

DOSS-
1733580350

DOSS-
1733589630

DOSS-
1733590516

DOSS-
1733591740

DOSS-
1733596031

DOSS-
1733596280

DOSS-
1733598863

DOSS-
1733609505

AGON JESSOUGNON
HYACINTHE

KPOKA ABLAVI LAETITIA

HAZOUME FLORIAN
CELESTINO DJIDJOHO

SINSIN LEONIDE MICHAEL

KONE DOITCHENE
CHARLES

ZOLLA NARCISSE YAOVI

ADEOTI SALAMI YAYA

TOGNISSO ADJAHI ELLEN

ALE GEORGES

VODOUNNOU RAYMOND

GUIOT FRANCIS JEAN
SIMEON

ALITONOU EULOGE
MOHAMED NAZIB

EUZEN GWENDAL

M

11/09/1972

22/06/1976

01/01/1982

02/04/1990

12/12/1972

17/05/1973

15/08/1952

04/05/1973

23/04/1975

24/09/1996

15/02/2000

08/03/1970

13/05/1982

002290161950000

002290197041304

002290147155656

002290197980064

002290197125796

002290197560808

002290195312920

002290197019947

002290164139954

002290167105354

0166849493

002290195753252

002290160888833

3201501125118

3201101092413

3201700665416

3201201523512

3200700019314

3201710017087

3200700003212

3200700059314

3202011357451

3201400026718

3200700033818

3201301550313

3201100358614

CIPA JESSOUGNON

HAUTE ECOLE DE COMMERCE ET DE
MANAGEMENT

KADJIV

ARESS SAS

UNITED BANK FOR AFRICA (UBA
BENIN)

NORMAT SERVICES SA

ENTREPRISE ADEOTI SA

FIDUCIAIRE D'AFRIQUE

SOCIETE DE DEVELOPPEMENT DE
PROJETS

BIOLYNX ET TIC BENIN

FRANZETTI-BENIN

ALMO & FILS

BENIN CONTROL

SERVICE

SERVICE

COMMERCE

SERVICE

SERVICE

INDUSTRIE

SERVICE

SERVICE

SERVICE

COMMERCE

SERVICE

COMMERCE

SERVICE

BTP

ENSEIGNEMENT

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

ENERGIE

BANQUES

INDUSTRIES EXTRACTIVES

BTP

ACTIVITES JURIDIQUES ET
COMPTABLES

AUTRES ACTIVITES SPECIALISEES

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

BTP

COMMERCE DE GROS ET ACTIVITES
DES INTERMEDIAIRES, COMMERCE
DE DETAIL

ACTIVITE DE SOUTIEN DE BUREAU



